DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NOTAS PARA (RE)PENSAR A
EDUCAÇÃO FÍSICA ESCOLAR: UM ENFOQUE HISTÓRICO SOBRE A LEGISLAÇÃO
EDUCACIONAL NO BRASIL de autoria de JANINE FURTUNATO QUEIROGA MACIEL,
PATRICIA FORTES DE ALMEIDA, JULIANE SUELEN GONÇALVES RABELO GALVÃO,
ALISON FAGNER DE SOUZA E SILVA, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/47831

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/47831